
UCHWAŁA NR XLIV/335/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i w związku z art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między działami, rozdziałami i w grupach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: FBD62D16-A934-4FA8-A8A7-4D51FB42D05B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700   Gospodarkamieszkaniowa

przed zmianą 2373571,08 487244 487244 0 487244 0 0 0 0 0 1886327,08 1886327,08 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8462 8462 8462 0 8462 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2382033,08 495706 495706 0 495706 0 0 0 0 0 1886327,08 1886327,08 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2373571,08 487244 487244 0 487244 0 0 0 0 0 1886327,08 1886327,08 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8462 8462 8462 0 8462 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2382033,08 495706 495706 0 495706 0 0 0 0 0 1886327,08 1886327,08 0 0

757   Obsługa długu publicznego

przed zmianą 771000 771000 0 0 0 0 0 0 0 771000 0 0 0 0

zmniejszenie -115102 -115102 0 0 0 0 0 0 0 -115102 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 655898 655898 0 0 0 0 0 0 0 655898 0 0 0 0

  75702
Obsługa papierówwartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 771000 771000 0 0 0 0 0 0 0 771000 0 0 0 0

zmniejszenie -115102 -115102 0 0 0 0 0 0 0 -115102 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 655898 655898 0 0 0 0 0 0 0 655898 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 18368926,01 16968926,01 14370783,32 10493424,79 3877358,53 1868878,73 495066 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106640 106640 0 0 0 106640 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18475566,01 17075566,01 14370783,32 10493424,79 3877358,53 1975518,73 495066 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2534868 2534868 1224532 887032 337500 1279436 30900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106640 106640 0 0 0 106640 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2641508 2641508 1224532 887032 337500 1386076 30900 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55483381,31 40917124,66 32979132,97 16939643,04 16039489,93 4653370,73 2083182,78 430438,18 0 771000 14566256,65 14566256,65 1200000 0

zmniejszenie -115102 -115102 0 0 0 0 0 0 0 -115102 0 0 0 0

zwiększenie 115102 115102 8462 0 8462 106640 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55483381,31 40917124,66 32987594,97 16939643,04 16047951,93 4760010,73 2083182,78 430438,18 0 655898 14566256,65 14566256,65 1200000 0

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/335/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 20 grudnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2013 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: FBD62D16-A934-4FA8-A8A7-4D51FB42D05B. Podpisany Strona 1


		2013-12-20T12:05:27+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




